
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 10:42 - Strona 1

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
08.02.2025 - 9:55 Wyniki
Puchar Silesia 15 - 16 22.85 CHOWANIEC Mateusz 01711 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 24.86 GORGOSZ Łukasz 01211 Katowice 08.02.2020
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10 lat i młodsi

1. GALICZAK Kajetan 15 Kłobucki KP ,,Delfin'' 36.12 173
MISTRZ

2. SIEDLOK Piotr 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.27 158
SKIBA Michał 15 UKS ORKA Częstochowa 37.27 158

4. CYGANEK Paweł 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 38.51 143
5. PIETRZAK Jan 16 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.37 134
6. WASIK Antoni 15 KS Rekin Świebodzice 40.10 127
7. BŁOTKO Dawid 15 MUKS Gilus Gilowice 41.76 112
8. ŁOPATKA Adam 15 KS Marbi-Sport Zywiec 44.26 94
9. PIĄTEK Filip 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 45.07 89

10. KAPŁON Igor 15 MUKS Gilus Gilowice 46.07 83
11. LEBIODA Oskar 15 MTP Delfin Cieszyn 47.04 78
12. OSICKI Maksymilian 15 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 47.05 78
13. KASTURA Antoni 15 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 47.25 77
14. JOŃCZYK Aleksander 16 MUKS Gilus Gilowice 50.10 65
15. HOLECZEK Szymon 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 54.95 49
16. ŁUSZCZEK Mikołaj 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:04.20 30

11 - 12 lat

1. WRÓBEL Filip 13 KS "BALTI" Bielawa 27.82 380
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. FICEK Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.98 336
3. GREŃ Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 29.95 304
4. ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.49 289
5. OPERCHALSKI Jan 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.94 276
6. LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.27 267
7. MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.52 261
8. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 31.54 261
9. ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów 31.92 251

10. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.93 251
PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 31.93 251

12. MACUDA Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów 32.21 245
13. GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 32.51 238
14. SZALA Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów 33.18 224
15. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.52 217
16. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 33.65 215
17. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 34.13 206

JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.13 206
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Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas FINA

19. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 34.15 205
20. HOLECZEK Mateusz 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.18 205
21. JOŃCZYK Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 34.28 203
22. ADAMIEC Nikodem 13 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 34.39 201
23. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.54 198
24. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 34.56 198
25. PIECHA Maksymilian 14 Uks "Salmo Żory" 35.03 190
26. MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" 35.14 188
27. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.15 188
28. KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.33 185
29. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.65 180
30. BŁOTKO Daniel 13 MUKS Gilus Gilowice 35.77 179
31. GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy 36.42 169
32. CHYLIŃSKI Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 36.51 168
33. DZIEŃ VEL RAKOCZY Kajetan 14 KS Rekin Świebodzice 36.68 166
34. KOSTKA Tomasz 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.87 163
35. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.98 162
36. CHWASTEK Wojciech 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.16 159
37. BEDNORZ Mikołaj 13 Uczniowski Klub Sportowy Dragon 37.17 159
38. ŚLUSARSKI Bartosz 13 MOSM Tychy 37.24 158
39. IGNASZAK Dawid 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 37.30 157
40. ACHTELIK Oliwier 13 MOSM Tychy 37.41 156
41. SADŁOCHA Michał 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.88 150
42. TYRKA Filip 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.53 143
43. STENCEL Rafał 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 38.93 138
44. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.15 136
45. WOJTECKI Kacper 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 39.73 130
46. SZYMANEK Franciszek 14 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 41.67 113
47. DRUŻBACKI Antoni 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.87 111
48. SZULAKOWSKI Jan 13 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 43.10 102
49. KOHUT-FIGIEL Konrad 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.92 96
50. DUDKIEWICZ Wolfgang 14 MUKS Gilus Gilowice 44.14 95
51. GARSKI Wojciech 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 44.24 94
52. HANISZ Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 46.76 80
53. DUDZIŃSKI Adam 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 49.41 67

DYSKW. WIĘZIK Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.13
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 10:09), :-(

DYSKW. MICHNIK Artur 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.08
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 10:02), :-(
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13 - 14 lat

1. OPALIŃSKI Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 26.20 455
MISTRZ

2. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 26.79 426
3. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 26.82 424
4. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 26.98 417
5. MOISEIENKO Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 27.01 415
6. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 27.29 403
7. WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 27.39 398
8. PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.50 393
9. TALIK Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 27.58 390

10. IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.67 386
11. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 28.25 363
12. PIWOWARCZYK Gabriel 11 UKS SP 8 Chrzanów 28.43 356
13. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 28.54 352
14. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.65 348
15. KANTOROSIŃSKI Nikodem 11 MKP Zabrze 28.69 346
16. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.81 342
17. BRZESKI Julian 11 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.91 339
18. CUPER Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.95 337
19. WANIK Michał 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.97 336
20. JĄDERKO Bartosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 29.07 333
21. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 29.08 333
22. KOWALCZYK Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.25 327
23. MATUSZAK Antoni 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.34 324
24. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.45 320
25. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 29.55 317
26. KOZŁOWSKI Fiodor 11 MKS MOS Katowice 29.63 314
27. BASZYŃSKI Jakub 12 Ukp Ruda Śląska 29.67 313
28. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 29.87 307
29. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.92 305
30. CELEJEWSKI Antoni 12 "Sikret" Gliwice 29.93 305
31. CZARNOTA Maksymilian 11 Ukp Ruda Śląska 29.96 304
32. LIDER Marcel 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 30.05 301
33. CHAŁUPKA Jakub 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 30.06 301

BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 30.06 301
35. HANZEL Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 30.14 299
36. GORYL Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa 30.16 298
37. RYŃSKI Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.37 292
38. MICHALSKI Jan 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 30.41 291
39. GRUCELA Jakub 11 KP Sokół Rzeszów 30.54 287
40. MILEWSKI Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 30.75 281
41. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 31.11 272
42. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 31.16 270
43. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 31.25 268
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas FINA

44. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 31.32 266
45. SZMULIK Filip 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.47 262
46. MARUSIAK Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.56 260
47. STUDZIŃSKI Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.09 247
48. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.25 244
49. OSOWSKI Jan 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu32.48 239
50. WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.60 236
51. KOŹMIN Dawid 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 32.65 235
52. POCHOPIEŃ Kamil 12 UKS Victoria Kozy 33.01 227
53. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.07 226
54. GOŁĘBIOWSKI Aleksaner 11 Uczniowski Klub Sportowy Dragon 33.99 208
55. KŁODA Krzysztof 11 MTP Delfin Cieszyn 34.21 204
56. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.89 192
57. EWIAK Adam 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.05 174
58. KOSTIUK Ivan 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 36.83 164

15 - 16 lat

1. NAWRAT Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 23.84 604
MISTRZ

2. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 24.47 559
3. OCIEPA Norbert 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 24.92 529

PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 24.92 529
5. SIKORA Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 25.03 522
6. BINEK Bartosz 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 25.04 521
7. POLOK Szymon 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 25.21 511
8. BINIEK Aleksander 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 25.26 508
9. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 25.63 486

10. MIODUSZEWSKI Wiktor 09 MKS MOS Katowice 25.75 479
11. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 25.83 475
12. JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 26.07 462
13. KROSNY Franciszek 09 UKS Aquatica Pawłowice 26.25 452
14. ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 26.30 450
15. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 26.34 448
16. OLEKSIUK Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 26.41 444
17. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.47 441
18. PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 26.77 427
19. KOSOWSKI Mikołaj 10 MOSM Tychy 26.79 426
20. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 26.94 419
21. SPADŁO Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu26.95 418
22. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 27.15 409
23. SZYDŁOWSKI Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 27.24 405
24. GRYMEL Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 27.27 404
25. OTLEWSKI Antoni 10 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 27.39 398
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Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas FINA

26. KLIMANEK Kamil 09 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 27.54 392
27. PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 28.05 371
28. KUPAJ Wiktor 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.07 370
29. SKOLIK Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 28.21 364
30. SZCZUREK Kacper 09 MOSM Tychy 28.32 360
31. DUDEK Mateusz 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.36 359
32. ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.37 358
33. PODLAK Bartosz 09 MTP Delfin Cieszyn 28.56 351

KASTURA Piotr 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 28.56 351
35. JURCZYŃSKI Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 28.78 343
36. TENDEROWICZ Michał 10 MUKS Gilus Gilowice 29.59 316
37. GAJDA Paweł 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 29.87 307
38. MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.12 299
39. DZIEŃ VEL RAKOCZY Kacper 10 KS Rekin Świebodzice 30.18 298
40. TOMAKA Dominik 10 KP Sokół Rzeszów 30.27 295
41. GWÓŹDŹ Mateusz 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 31.22 269
42. BARAN Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 31.91 252
43. KOPERNOK Paweł 10 UKS Wodnik 29 Katowice 33.91 210
44. SERGIEL Marcel 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 34.07 207
45. PAWŁOWSKI Marek 10 Uczniowski Klub Sportowy Dragon 34.89 192

Open

1. LUDWICZAK Piotr 96 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 22.04 765
MISTRZ

2. SIERADZKI Kamil 02 AZS AWF Katowice 22.07 762
3. SMOLIŃSKI Paweł 01 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 22.81 690
4. DUDA Kacper 05 AZS AWF Katowice 23.63 620
5. BURDA Paweł 05 AZS AWF Katowice 23.70 615
6. NAWRAT Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 23.84 604
7. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu24.16 581
8. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu24.22 576
9. PANCZYKOWSKI Wiktor 08 MUKS Gilus Gilowice 24.23 575

OMELANOWICZ Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 24.23 575
11. PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 24.41 563
12. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 24.47 559
13. KUCHARSKI Paweł 05 AZS AWF Katowice 24.49 557
14. BUCKI Paweł 86 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu24.77 539
15. OCIEPA Norbert 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 24.92 529

PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 24.92 529
17. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 24.93 528
18. SIKORA Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 25.03 522
19. BINEK Bartosz 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 25.04 521
20. WÓJCIK Antoni 08 KP Sokół Rzeszów 25.19 512



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 10:42 - Strona 6

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open
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21. POLOK Szymon 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 25.21 511
22. BINIEK Aleksander 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 25.26 508
23. FOLTYŃSKI Bartosz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu25.49 494
24. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 25.63 486
25. MIODUSZEWSKI Wiktor 09 MKS MOS Katowice 25.75 479
26. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 25.83 475
27. KAMIENIORZ Kacper 08 UKP Unia Oświęcim 25.90 471
28. JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 26.07 462
29. TOMCZYK Dawid 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu26.16 457
30. OPALIŃSKI Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 26.20 455
31. LIS Jakub 08 KP Sokół Rzeszów 26.23 454
32. KROSNY Franciszek 09 UKS Aquatica Pawłowice 26.25 452
33. ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 26.30 450
34. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 26.34 448
35. OLEKSIUK Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 26.41 444
36. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.47 441
37. PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 26.77 427
38. KOSOWSKI Mikołaj 10 MOSM Tychy 26.79 426

DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 26.79 426
40. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 26.82 424
41. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 26.94 419
42. SPADŁO Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu26.95 418
43. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 26.98 417
44. MOISEIENKO Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 27.01 415
45. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 27.15 409
46. SZYDŁOWSKI Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 27.24 405
47. GRYMEL Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 27.27 404
48. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 27.29 403
49. OTLEWSKI Antoni 10 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 27.39 398

WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 27.39 398
51. PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.50 393
52. KLIMANEK Kamil 09 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 27.54 392
53. TALIK Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 27.58 390
54. IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.67 386
55. PŁACZEK Dawid 07 Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa 27.71 385
56. WRÓBEL Filip 13 KS "BALTI" Bielawa 27.82 380

Rekord Pucharu Silesia

57. SUSLOPAROV Hlib 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 28.03 372
58. PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 28.05 371
59. KUPAJ Wiktor 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.07 370
60. SKOLIK Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 28.21 364
61. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 28.25 363
62. MLECZKO Franciszek 08 MUKS Gilus Gilowice 28.30 361
63. SZCZUREK Kacper 09 MOSM Tychy 28.32 360
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64. DUDEK Mateusz 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.36 359
65. ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.37 358
66. BEM Maksymilian 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.43 356

PIWOWARCZYK Gabriel 11 UKS SP 8 Chrzanów 28.43 356
68. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 28.54 352
69. PODLAK Bartosz 09 MTP Delfin Cieszyn 28.56 351

KASTURA Piotr 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 28.56 351
71. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.65 348
72. KANTOROSIŃSKI Nikodem 11 MKP Zabrze 28.69 346
73. DROZD Marek 03 UKS  ,,Dragon'' Będzin 28.77 344
74. JURCZYŃSKI Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 28.78 343
75. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.81 342
76. BRZESKI Julian 11 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.91 339
77. CUPER Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.95 337
78. WANIK Michał 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.97 336
79. FICEK Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.98 336
80. JĄDERKO Bartosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 29.07 333
81. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 29.08 333
82. KOWALCZYK Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.25 327
83. MATUSZAK Antoni 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.34 324
84. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.45 320
85. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 29.55 317
86. TENDEROWICZ Michał 10 MUKS Gilus Gilowice 29.59 316
87. KOZŁOWSKI Fiodor 11 MKS MOS Katowice 29.63 314
88. BASZYŃSKI Jakub 12 Ukp Ruda Śląska 29.67 313
89. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 29.87 307

GAJDA Paweł 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 29.87 307
91. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.92 305
92. CELEJEWSKI Antoni 12 "Sikret" Gliwice 29.93 305
93. GREŃ Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 29.95 304
94. CZARNOTA Maksymilian 11 Ukp Ruda Śląska 29.96 304
95. LIDER Marcel 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 30.05 301
96. CHAŁUPKA Jakub 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 30.06 301

BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 30.06 301
98. MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.12 299
99. HANZEL Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 30.14 299

100. GORYL Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa 30.16 298
101. DZIEŃ VEL RAKOCZY Kacper 10 KS Rekin Świebodzice 30.18 298
102. TOMAKA Dominik 10 KP Sokół Rzeszów 30.27 295
103. RYŃSKI Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.37 292
104. MICHALSKI Jan 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 30.41 291
105. ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.49 289
106. GRUCELA Jakub 11 KP Sokół Rzeszów 30.54 287
107. MILEWSKI Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 30.75 281
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Pozycja Rok ur. Czas FINA

108. OPERCHALSKI Jan 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.94 276
109. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 31.11 272
110. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 31.16 270
111. GWÓŹDŹ Mateusz 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 31.22 269
112. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 31.25 268
113. LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.27 267
114. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 31.32 266
115. SZMULIK Filip 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.47 262
116. MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.52 261
117. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 31.54 261
118. MARUSIAK Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.56 260
119. BARAN Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 31.91 252
120. ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów 31.92 251
121. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.93 251

PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 31.93 251
123. STUDZIŃSKI Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.09 247
124. MACUDA Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów 32.21 245
125. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.25 244
126. OSOWSKI Jan 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu32.48 239
127. GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 32.51 238
128. WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.60 236
129. KOŹMIN Dawid 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 32.65 235
130. POCHOPIEŃ Kamil 12 UKS Victoria Kozy 33.01 227
131. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.07 226
132. SZALA Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów 33.18 224
133. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.52 217
134. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 33.65 215
135. KOPERNOK Paweł 10 UKS Wodnik 29 Katowice 33.91 210
136. GOŁĘBIOWSKI Aleksaner 11 Uczniowski Klub Sportowy Dragon 33.99 208
137. SERGIEL Marcel 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 34.07 207
138. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 34.13 206

JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.13 206
140. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 34.15 205
141. HOLECZEK Mateusz 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.18 205
142. KŁODA Krzysztof 11 MTP Delfin Cieszyn 34.21 204
143. JOŃCZYK Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 34.28 203
144. ADAMIEC Nikodem 13 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 34.39 201
145. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.54 198
146. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 34.56 198
147. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.89 192

PAWŁOWSKI Marek 10 Uczniowski Klub Sportowy Dragon 34.89 192
149. PIECHA Maksymilian 14 Uks "Salmo Żory" 35.03 190
150. MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" 35.14 188
151. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.15 188
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152. KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.33 185
153. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.65 180
154. BŁOTKO Daniel 13 MUKS Gilus Gilowice 35.77 179
155. EWIAK Adam 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.05 174
156. GALICZAK Kajetan 15 Kłobucki KP ,,Delfin'' 36.12 173
157. GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy 36.42 169
158. CHYLIŃSKI Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 36.51 168
159. DZIEŃ VEL RAKOCZY Kajetan 14 KS Rekin Świebodzice 36.68 166
160. KOSTIUK Ivan 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 36.83 164
161. KOSTKA Tomasz 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.87 163
162. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.98 162
163. CHWASTEK Wojciech 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.16 159
164. BEDNORZ Mikołaj 13 Uczniowski Klub Sportowy Dragon 37.17 159
165. ŚLUSARSKI Bartosz 13 MOSM Tychy 37.24 158
166. SIEDLOK Piotr 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.27 158

SKIBA Michał 15 UKS ORKA Częstochowa 37.27 158
168. IGNASZAK Dawid 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 37.30 157
169. ACHTELIK Oliwier 13 MOSM Tychy 37.41 156
170. SADŁOCHA Michał 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.88 150
171. CYGANEK Paweł 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 38.51 143
172. TYRKA Filip 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.53 143
173. STENCEL Rafał 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 38.93 138
174. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.15 136
175. PIETRZAK Jan 16 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.37 134
176. WOJTECKI Kacper 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 39.73 130
177. WASIK Antoni 15 KS Rekin Świebodzice 40.10 127
178. SZYMANEK Franciszek 14 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 41.67 113
179. BŁOTKO Dawid 15 MUKS Gilus Gilowice 41.76 112
180. DRUŻBACKI Antoni 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.87 111
181. SZULAKOWSKI Jan 13 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 43.10 102
182. KOHUT-FIGIEL Konrad 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.92 96
183. DUDKIEWICZ Wolfgang 14 MUKS Gilus Gilowice 44.14 95
184. GARSKI Wojciech 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 44.24 94
185. ŁOPATKA Adam 15 KS Marbi-Sport Zywiec 44.26 94
186. PIĄTEK Filip 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 45.07 89
187. KAPŁON Igor 15 MUKS Gilus Gilowice 46.07 83
188. HANISZ Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 46.76 80
189. LEBIODA Oskar 15 MTP Delfin Cieszyn 47.04 78
190. OSICKI Maksymilian 15 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 47.05 78
191. KASTURA Antoni 15 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 47.25 77
192. DUDZIŃSKI Adam 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 49.41 67
193. JOŃCZYK Aleksander 16 MUKS Gilus Gilowice 50.10 65
194. HOLECZEK Szymon 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 54.95 49
195. ŁUSZCZEK Mikołaj 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:04.20 30
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DYSKW. WIĘZIK Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.13
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 10:09), :-(

DYSKW. MICHNIK Artur 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.08
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 10:02), :-(


